RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO REGISTRO DE PREÇOS Nº 097/2022

O Prefeito Municipal de Bastos, torna público a  RETIFICAÇÃO do descritivo dos lotes: 31 ao 53,

que passa a ser lote 32 ao 54, e inclusão de novo item ao lote 31 do Edital de Pregão Eletrônico

nº 097/2022, a ser realizado na Plataforma BLL,Banco de Licitações e Leilões.O termo de

retificação encontra-se no site da prefeitura do município de Bastos www.bastos.sp.gov.br. A

presente licitação será no mesmo dia e horário aprazados anteriormente na plataforma BLL.

Bastos SP,23.12.2022; Manoel Ironides Rosa - Prefeito Municipal.

.